glatur. in quo patet intentio que docet
nemini fidelium de hac punitione debe
guari. iudici me. Ordo de futura separatione.
discerne causam meam. Quare istis es ami
ma mea. & questio. & introibo. pars. ii.
future separations. Confitebor in cythara
spe future glorie firmatus assert se iam de
hac punitione & de illatis molestis no
guari. Quare istis es. frustum eum in pre
senti localem separationem quereret aliqui
cum bonorum malorumque discretione huma
num iudicium fallat. sepius infuso ubi
nulla conscientia latebat. facile discer
nerent per angulos quorum illud officium erat
Nunc triturationem tantum. i. a paleis ex
cuti desiderat. omittionem non recusat.

In fine ps filius chore ad intellectum.
Os auribus nris. ps iste diligens nos
in fine propone filius chore. i. filius
passionis Christi ad gloriam dñi meis quendam
secretum intellectum. agit iste ps spiritualiter de
martyrib; qui uidentes se multis passio
mb; & angustis affligi memores bene
ficiorumque antiquis patrib; insubmisione
egyptiorum in iuctuus inimicorum & ceteris
plurib; sup abundantem a domino & tempa
litatem data sunt ex humana fragilitate
quod a domino delinquerentur mirari poterant
si occulta dei iudicia intelligere debe
mus. non contempnere. Illis enim ad
huc ruidib; & carnalib; ipsiis dypat tempa
lia blandiebat ut phec iniisibilia ad
spem iniisibiliū erigent. & miracula
maris rubri & elaborate iuctuue ad
crudelitatem diuine potentie. & gentes
extas imitarerent ut unum credent dominum
hebreorum. Illis ut imperfectis terra pos
sidenda pmissionis conceder. martyri

bus infidei perfectis non tria si celum pmit
tit. quib; & crescente fide pspitas mun
tana subtracta est qui dñs i tempalia
non audit. ut ab eo desiderent eterna.
& hec non ament & adiuta dat pque fide
les plantarunt an dñm ptempalia diligent
an ppter se. Nota autem quod ymultis de
antiquis patrib; sepe pspa. sepe & ad
uersa contigerit. ut & rudes pspa
de diuina potentia perfectiores. p adi
sa de contempnendis tempalib; docen
tur. Matria sunt. mires uidelicet filii
chore quos pphā ad hunc intellectum mo
net. ut intelligant sibi non tempalia
ut ruidib; sed ut perfectis eterna pmissa p
mitti. Modus pmo distincte gna be
neficiorumque utraq; referuntur. que ser
uissimus dñs pstat. antiquis & audi
bus tempalia. Martirib; ut perfectis eterna.
i. post pmissam in pma parte
consolationem bonorum diuisarum necessi
tatum gna que in sclo non patunt
dignum. nec tñ se mandata diu
na perficerent oblitos. quos min in iur
tute patientie pseuerent. iii. pcat quia
si cum qda questione ut h grauit
afflictis tempe resurrectionis futur
subueniat. vs aurib; nris. ea que se
quunt antiquorum patrum auctoritate
confirmat. Opus q opat est evanescatio
tempalium beneficiorum. Tunc enim rex nris.
Incipit de terrenis beneficis. Nuc
autem pars. ii. de malis que in presenti
ferunt. Nec oblixi sumus mittu susti
nentiu. Quo ppter te. iii. pars. pmut
nt cam sue orationis. Exurge ordo.
Quare obdormis. quasi questionis
enim est querela. sed supplicio pmi cordis.